

Mötesanteckningar

Arbetsgruppen för registreringsbesiktning (AGRB)

Möte 15 24 maj 2023 9:00–11:00

Lokal: TEAMS

Mötet sammankallas av Håkan Andersson ordförande, Åsa Sterner sekreterare

Deltagare: Se deltagarlista (skickas senare efter svar om deltagande)

Ta del av: Publicerat material som publiceras på hemsidan senast 1 vecka före mötet

Ansvarig:

Inledning

Välkommen

Ordförande Håkan Andersson (HA) hälsade alla välkomna.

Inspelning av mötet

Mötet hade inga invändningar mot inspelning av mötet för att underlätta sekreterarens anteckningar.

Dagordning

Inga invändningar mot dagens agenda

Föregående protokoll

Inga invändningar mot föregående protokoll

Ordf.

Information om Transportstyrelsens föreskriftsarbeten, regeringsuppdrag och förstudier

Kajsa Torgå (KT) informerar att det finns inget nytt från förra mötet att ta upp, men nämner att dem är igång med OBFSM, uppgifter om verklig körning som produktionsattes den 15 maj.

Markus Lindskog (ML) informerar att ett arbete har gjorts under vintern och våren tillsammans med branschen där hela direktivet har gått igenom och jämförts med Transportstyrelsens bilaga. Just nu går Transportstyrelsen igenom några frågor som uppkommit.

TS

Anders Gunneriusson (AG) fyller in med att en fråga gäller kompetensen för att se om ett system uppfyller kraven eller inte som besiktningstekniker behöver ha. Transportstyrelsen arbetar med att hitta ett sätt att förenkla för tekniker, genom att bara kunna konstatera att en förändring är gjord.

Ytterligare en fråga handlar om den nya tekniska identifieringen gällande ursprungskontroll, där ett lämpligt datum för ändrade fordon behöver bestämmas. AG önskar input från mötesdeltagare. Det går bra att maila AG direkt.

HA informerar att ett nytt möte med arbetsgruppen för detta kommer att ske efter semestrarna.

Statusuppdatering befintliga frågor

03-02 HA frågar Jan Tägt (JT) om denna fortfarande ska va pausad ska denna vara pausad? Ja enligt JT.

10-01 färdigarbetad i denna grupp och har skickats till besiktningskommittén.

Ansvariga för resp. fråga

15-00 färdigarbetad i denna grupp och har skickats till besiktningskommittén.

15-04 Frågan avslutas i denna grupp. JT tar funderingar direkt med AG.

Nya frågor

Inga inkomna frågor 230524

Ordf.

Övriga frågor

JT informerar om hur MHRF arbetar med processen för deras ursprungsintyg.

Calle Beckvid (CB) har fått indikationer på problem som uppstår för polisen vid deras kontroller. Exempelvis gällande lastbilar med förlängd förarhytt, där måtten inte följer direktiven. Det är svårt för polisen att kontrollera. CB undrar om det bara är ett problem som ligger hos polisen eller även hos branschen? HA ber CB om konkreta exempel så kan vi ta upp frågan vid nästa möte.

AG informerar att det nu finns ett antal inkomna frågor till besiktningskommittén att behandla. Möteskallelse kommer att skickas ut.

AG saknar representanter från hobbyfordonsgruppen i AGRB. HA och Åsa Sterner (ÅS) går igenom sändlistan och ser så inbjudan går ut till representanter.

AG efterfrågar om det finns Tesla bilar som besiktas med draganordning? Anledning av frågan är på grund av tidigare händelse där dragamen har släppt från en Tesla och fordonet har tappat sin husvagn. HA ger en förklaring kring godkända kopplinganordningar och släpvagnsvikten. HA ber AG skicka över uppgifter så kan HA vara behkälplig att undersöka saken.

Sammanfattning

Datum för nästa möte

Torsdagen den 31 augusti 09.00-11.00

ÅS kallar till mötet

Ordf.

Datum för möte specifika frågor/grupper (vid behov)
